
ZARZĄDZENIE Nr 1171/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.05.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
zawarcie umów najmu części nieruchomości położonych przy os. Zgody 10 i os. Złotej 
Jesieni 11c w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 

umowy najmu na czas nieoznaczony powierzchni 2,00 m2 zabudowanych nieruchomości 
położonych:
- przy os. Zgody 10 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 165 obr. 50 jedn. ew. Kraków-
Nowa Huta objętej księgą wieczystą KW 93463,
- przy os. Złotej Jesieni 11c w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 27/33 obr. 8 jedn. ew. 
Kraków-Nowa Huta objętej księgą wieczystą KW 294462,
stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Krakowie – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) – z przeznaczeniem na posadowienie po jednym komplecie 
automatów do samoobsługowej sprzedaży napojów i przekąsek.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


